
без НДС

№ п/п Информация, подлежащая раскрытию Значение Примечание

1 2 3 4

1.

Информация о предложении регулируемой организации об 

установлении тарифов в сфере теплоснабжения на очередной 

период регулирования

х х

1.1.
Копия утвержденной в установленном порядке 

инвестиционной программы

1.2. Метод регулирования: х х

С 01.01.2019 по 31.12.2022 метод индексации установленых тарифов

1.3. Расчетная величина цен (тарифов) х х

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 881,24

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
433,82

компонент на теплоноситель, руб./м3 56,06

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 908,23

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
433,82

компонент на теплоноситель, руб./м3 58,31

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 908,23

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
329,19

компонент на теплоноситель, руб./м3 58,31

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 935,47

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
329,19

компонент на теплоноситель, руб./м3 60,64

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 935,47

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
330,06

компонент на теплоноситель, руб./м3 60,64

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 963,54

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
330,06

компонент на теплоноситель, руб./м3 63,06

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 963,65

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
312,22

компонент на теплоноситель, руб./м3 63,06

компонент на тепловую энергию (двухставочный):

      ставка за тепловую энергию, руб/Гкал 992,44

      ставка за содержание тепловой мощности, тыс. 

руб/Гкал/ч в месяц
312,22

компонент на теплоноситель, руб./м3 65,59

1.4. Срок действия цен (тарифов)

1.5. Долгосрочные параметры регулирования

С 01.07.2021 по 31.12.2021

С 01.01.2022 по 30.06.2022

Предложение об установлении долгосрочных тарифов в сфере горячего водоснабжения на 2019-2022 гг.

(Тариф на горячую воду, поставляемую потребителям                                                                                                                                                                                                                          

с использованием открытой системы горячего водоснабжения)

АО "Теплоэнерго"

 опубликована на официальном сайте в сети Интернет: www.teploenergo-nn.ru 

С 01.01.2019 по 31.12.2022

С 01.01.2019 по 30.06.2019

С 01.07.2019 по 31.12.2019

-

С 01.01.2020 по 30.06.2020

С 01.07.2020 по 31.12.2020

С 01.01.2021 по 30.06.2021

С 01.07.2022 по 31.12.2022
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1 2 3 4

1.6.
Необходимая валовая выручка на соответствующий период, 

в том числе с разбивкой по полугодиям, тыс. руб.
х

С 01.01.2019 по 30.06.2019 193 186,79  

С 01.07.2019 по 31.12.2019 197 442,89  

С 01.01.2020 по 30.06.2020 180 223,14  

С 01.07.2020 по 31.12.2020 184 577,04  

С 01.01.2021 по 30.06.2021 184 720,23  

С 01.07.2021 по 31.12.2021 183 907,56  

С 01.01.2022 по 30.06.2022 186 289,48  

С 01.07.2022 по 31.12.2022 190 965,95  

1.7.
Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии , тыс. 

Гкал
х х

С 01.01.2019 по 30.06.2019 75 426,50  

С 01.07.2019 по 31.12.2019 75 426,50  

С 01.01.2020 по 30.06.2020 75 426,50  

С 01.07.2020 по 31.12.2020 75 426,50  

С 01.01.2021 по 30.06.2021 75 426,50  

С 01.07.2021 по 31.12.2021 75 426,50  

С 01.01.2022 по 30.06.2022 75 426,50  

С 01.07.2022 по 31.12.2022 75 426,50  

1.8.

Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных 

при регулировании тарифов в предыдущий период 

регулирования (при их наличии), определенном в 

соответствии с законодательством Российской Федерации, 

тыс руб

                                                                 -     х

С 01.01.2019 по 30.06.2019 1 147,38  

С 01.07.2019 по 31.12.2019 1 147,38  

объемы полезного отпуска 

горячей воды в открытых 

системах  - 986,82 тыс. куб.м., 

мощность систем горячего 

водоснабжения в открытых 

системах - 27,43 Гкал/ч в месяц


